MOÇÃO N°     199⁄ 2009

EMENTA:  congratulações de  agradecimento ao  Ilmo.  Cantor  Missionário  da  Canção  Nova,  Sr.
Dunga,  pelo apoio a “4ª. Festa da Amizade”, realizada em Coruputuba, Pindamonhangaba, São Paulo,
no dia 13 de dezembro de 2009.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  DE AGRADECIMENTO  ao Ilmo. Cantor Missionário da Canção Nova, Sr.
Dunga,  pelo apoio a “4ª. Festa da Amizade”, realizada em Coruputuba, Pindamonhangaba, São Paulo,
no dia 13 de dezembro de 2009.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes - Cal-PTB